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Втор рок-Автоматика, роботика и системско инженерство - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 95668 84,100 

2 95718 78,500 

Втор рок-Вградливи микрокомпјутерски системи - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 95810 75,100 

Втор рок-Мултимедиски технологии - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 95765 83,700 

2 95735 81,000 

 



Втор рок-Обновливи извори на енергија - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 95567 80,200 

2 95651 76,400 

Втор рок-Применета математика - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 95766 90,000 

Втор рок-Проектен менаџмент - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 95529 70,500 

2 95800 69,400 

3 95570 8,600 

 



 

Втор рок-Energy Efficiency, Environment and Sustainable Development - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 95762 97,600 

2 95566 84,900 

3 95694 81,000 

 
 

Втор рок-Наменски компјутерски системи - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 95552 81,200 

2 95560 77,100 

3 95673 76,100 

 

Втор рок-Компјутерски мрежи-Интернет на нешта - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 95573 80,500 

 

 

 



Втор рок- Метрологија и менаџмент на квалитет - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 95596 94,700 

2 95751 87,300 

   

  Скопје, 22.2.2022        Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


